
Anæstesisygeplejerske til Center for Planlagt Kirurgi,
Regionshospitalet Silkeborg.

Du har nu muligheden for at blive en del af vores fantastiske team pr 1 oktober eller efter aftale
Om os
Vi er Danmarks største enhed inden for planlagt ortopædkirurgi (knæ, hofte, skulder, ryg og idræt),
med mere end 7000 årlige anæstesier. Derudover bedøver vi patienter til CT- og MR-scanninger,
gastro- og coloskopier, anlæggelse af PEG sonder og DC konverteringer. Vi har desuden et
anæstesiambulatorium, hvor vi i samarbejde med en anæstesilæge går tilsyn på alle patienter,
inden de kommer til operation, samt en lille enhed med specialuddannede AK-sygeplejersker, der
sikrer et ansvarligt forløb for patienter i AK behandling. Alt sammen er medvirkende til et absolut
minimum af aflysninger. 
Anæstesisygeplejersketeamet består af 32 dedikerede og dygtige anæstesisygeplejersker med
meget bred erfaring. Vi er en bred gruppe af medarbejdere, hvor nogle har små børn, nogle har
store børn, mens andre har børnebørn. Vi skaber en god arbejdsplads for anæstesisygeplejersker
med fokus på nutid og og fremtid. 
Vi har 1 udviklingsansvarlig sygeplejerske, 3 specialeansvarlige sygeplejersker, 4 kliniske
vejledere, 3 organisatorer og 1 vagtplanlægger, samt en tillids- og en arbejdsmiljørepræsentant. 
Vi tilbyder

En nuanceret hverdag med forskellige anæstesier ●

Anæstesier til ASA I - III patienter ●

Struktureret introduktions- og oplæringsprogram med mentorordning ●

Ønskeplan med fri om natten, i weekender og på helligdage ●

Tværfaglig simulationstræning minimum 4 gange årligt ●

Monofaglig undervisning og refleksion flere gange ugentligt ●

Morgenmøde hver onsdag, enten mono- eller tværfagligt ●

Mulighed for at komme på efteruddannelse, symposier og kurser. ●

Egne ansvarsområder, hvis interesse ●

Kollegaer, der passer på og tager sig af hinanden ●

Flad struktur med let adgang til ledelsen ●

Det høje patientflow, de korte fysiske afstande, det tætte og helt særlige samarbejde faggrupperne
og afdelingerne imellem har skabt en agil organisation med højt til loftet, hvor viljen og evnen til at
skabe innovative løsninger til gavn for patienterne prioriteres meget højt. 
Vi vægter en dynamisk og stærk kultur, hvor involvering og frihed under ansvar er essentielt.
Sammenhold, ansvar, ærlighed og dialog kendetegner os som gruppe, og vi forventer, at du vil
være en aktiv medspiller i at bevare, udvikle og styrke dette mindset. 
Vi ønsker os en ny kollega

Der vil bidrage positivt, fagligt og socialt ind i teamet ●

Der er imødekommende og faglig kompetent i mødet med patienten ●

Der trives i samarbejde, både mono- og tværfagligt ●

Der ønsker at bidrage til den faglige udvikling i afdelingen ●

Der ser muligheder frem for begrænsninger ●

Der tør tænke anderledes, stille spørgsmål og er problemorienteret ●

Der sætter patienten først i både ord og handling ●

Der er anæstesiologisk dygtig, nysgerrig og videbegærlig ●

Vores arbejdstid er mandag til fredag i tidsrummet kl. 7.30-15, men der er også vagter til 16, 17 og
19. Balancen mellem privatliv og arbejdsliv er vigtigt for os, og vores vagtplanlægger går langt for at
opfylde den enkeltes ønsker. 
Har ovenstående vakt din interesse, har du spørgsmål eller har du lyst til at kigge forbi afdelingen
og hilse på os, så ring endelig til konst. oversygeplejerske Gitte Madsen på telefon 78 41 88 88 (jeg
holder ferie i uge 29, 30 & 31) eller udviklingsansvarlig sygeplejerske Anette Wulsten på telefon 78
41 88 56 (ferie uge 29 & 30) 
Du kan også besøge os på Instagram
 
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 06-08-2026
Dato for samtaler 14-08-2026
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her



Hospitalsenhed Midt - Regionshospitalerne i Viborg, Silkeborg, Hammel og Skive
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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